
instytut Nauko Polityce i 
ul. Krakowska? -79.7^

tek 91 444 3226

UCHWAŁA NR 29/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 

dotyczącej powołania zespołu ds. dyscypliny Nauki o polityce i administracji 
działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie pozytywnie opiniuje powołanie 

zespołu ds. dyscypliny Nauki polityce i administracji działającego przy Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego w składzie:

- dr hab. Tomasz Czapiewski, prof. US - przewodniczący zespołu,

- prof. dr hab. Renata Podgórzańska,

- prof. dr hab. Janusz Ruszkowski,

- dr hab. Małgorzata Kamola-Cieślik, prof. US,

- dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADYN.ltJKOWEJ 
Instytutu Nayk p Polityce i Efezpifeczeństwie 

Uniwei

dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US


